Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ 16”  06.  2016 г.						               № 185

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Карымский район» «Об установлении на территории муниципального района «Карымский район» особого противопожарного режима» от 10 мая  2016 года № 137

	На основании протеста прокуратуры Карымского района от 14 июня 2016 года № 07-226-2016 и руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:
	1. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» «Об  установлении на территории муниципального района «Карымский район» особого противопожарного режима» от 10 мая 2016 года № 137 признать утратившим силу.
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://карымское.рф.

Руководителя администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С.Сидельников